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VUONNA 85 REMIX – MANSEROCK-MUSIKAALIN MENESTYSTARINA JATKUU 

 

Vuonna 85 Remix saa ensi-iltansa huomenna Tampereen Työväen Teatterissa. Suomen 
ennätyksiä rikkoneen manserock-musikaalin Remix-versiossa on mukana uusia 
juonenkäänteitä ja uusia biisejä, kuten radion yleisöäänestyksen voittanut Popedan 
kappale Kersantti Karoliina. 

Lavalla nähdään edelleen Vuonna 85:stä tutut näyttelijät, kuten Sami Hintsanen, Ismo 
Apell, Jari Ahola, Pentti Helin, Mika Honkanen, Ilkka A. Jokinen ja Kaisa Mattila. 
Musikaalin uudet kasvot ovat Petra Karjalainen ja Petra Saaristo. Musiikista vastaa 
musikaalin oma Alabama House Band kapellimestarinaan Pekka Siistonen. 

Musikaalin dialogiin on muun muassa lisätty helmiä, jotka ovat syntyneet ajan saatossa 
yleisön ja näyttelijöiden vuorovaikutuksessa. Juonenkäänteet ovat tavallaan palautuneet 
alkuperäiskirjoituksen mukaiseksi – siitä kun jouduttiin kokonaiskeston vuoksi jättämään 
yksi keskeinen käänne pois. Musikaaliin on tehty myös uusia koreografioita, joista vastaa 
Markku Nenonen. 

Heikki Syrjän ja Riku Suokkaan kirjoittama Vuonna 85 sai kantaesityksensä TTT:ssä  
7.9.2006. Sitä esitettiin täysille saleille 192 esityksen verran. Musikaali nousi viime 
keväänä Suomen katsotuimmaksi kotimaiseksi musikaalikantaesitykseksi kautta aikojen. 
Katsojia sillä on ollut noin 150 000. Musikaalin musiiikki on manserockin jättiläisten; 
Popedan, Juicen ja Eppu Normaalin. 

Musikaalin ympärille on tehty muun muassa Unicef-hyväntekeväisyyskonsertti Manse Live 
Aid –konsertti, jossa tamperelaiset muusikot esittivät musikaalin biisejä. Akun Tehdas on 
julkaissut musikaalista lautapelin. Alkuperäismiehityksellä tehtiin myös musikaalilevy. 

Myös teatterissa melko harvinaista fani-ilmiötä on TTT:ssä nähty. Osa katsojista on nähnyt 
musikaalin peräti parikymmentä kertaa.  

Vuonna 85 Remixin syksyn esitykset ovat jo lähes loppuunvarattu. Tammikuun esityksiä 
on jo myynnissä. 
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